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1.päev 

N 60m jooks 
1. Õilme Võro 96 TKG/KJK Lõunalõvi 7,90 
2. Reesika Adojaan 30.01.91 Tartu SS Kalev 8,04 
3. Annabel Kutman 13.11.97 TÜ ASK 8,11 
4. Triin Eerme 05.08.90 KJS Sakala 8,13 
5. Piibe Kirke Aljas 00 TÜ ASK 8,22 
6. Karmen Veerme 19.09.90 TÜ ASK 8,23 
7. Liis Roose 03.11.96 TÜ ASK 8,38 
8. Triin Sellik 28.10.97 TÜ ASK 8,42 
v.a Almendra Järfpolt 21.03.97 Põltsamaa SK 8,29 
 
N 400m jooks 
1. Karin Kõrgesaar 12.12.93 TÜ ASK 1.01,46 
2. Kertu Roose 07.08.95 TÜ ASK 1.04,07 
 
N kõrgushüpe 
1. Teele Palumaa 31.03.90 TÜ ASK 1.71 
 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 
 o o o o o xo o xxx 
2. Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK 1.53 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
 o xo xo o xxx 
3. Andra Mihkelson 22.02.94 TÜ ASK 1.50 
 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 
 o - o xo xxx 
 Kätrin Pärn 10.06.97 TÜ ASK 1.50 
 1.45 1.50 1.53 
 o xo xxx 
5. Laura Moltsaar 12.03.95 TÜ ASK 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.53 
 o o xxo xxx 
 
N kaugushüpe 
1. Reesika Adojaan 30.01.91 Tartu SS Kalev 5.42 
 5.42 x 5.32 x 5.03 x 
2. Maarja Kalev 14.10.90 TÜ ASK 5.41 
 5.36 4.86 x 5.24 5.41 5.39 
3. Karmen Veerme 19.09.90 TÜ ASK 5.38 
 5.19 5.29 5.25 5.38 x x 
4. Andra Mihkelson 22.02.94 TÜ ASK 5.30 
 5.30 5.15 x 5.11 5.09 x 
5. Diana Suumann 05.02.92 Tartu SS Kalev 5.10 
 x x 5.10 x x x 
6. Herte Karin Rõõm 19.06.98 Tartu SS Kalev 4.98 
 4.64 4.82 4.85 4.98 x x 
7. Liis Roose 03.11.96 TÜ ASK 4.96 
 4.76 4.87 4.88 4.96 x 4.89 
8. Triin Sellik 28.10.97 TÜ ASK 4.75 
 4.67 4.75 4.61 4.04 3.46 x 
9. Katrin Jaani 15.11.96 Tartu SS Kalev 4.69 
 x 4.69 4.58 x x 3.44 
10. Silvia Veermäe 12.07.98 Tartu SS Kalev 4.62 
 x x 3.43 4.42 4.62 x 
11. Getter Marie Lemberg 25.02.95 TÜ ASK 4.62 
 4.62 x 4.24 - - - 
 



 
12. Laura Moltsaar 12.03.95 TÜ ASK 4.51 
 4.25 4.51 4.37 4.34 x x 
13. Kädi Pant 28.02.96 Tartu SS Kalev 4.45 
 4.35 4.45 x x 4.39 x 
 
NJ 60m jooks 
1. Õilme Võro 96 TKG/KJK Lõunalõvi 7,90 
2. Liis Roose 03.11.96 TÜ ASK 8,38 
 
NJ 400m jooks 
1. Kertu Roose 07.08.95 TÜ ASK 1.04,07 
 
NJ kõrgushüpe 
1. Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK 1.53 
 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 
 o xo xo o xxx 
2. Laura Moltsaar 12.03.95 TÜ ASK 1.50 
 1.40 1.45 1.50 1.53 
 o o xxo xxx 
v.a Merili Ilves 95 Põlva KJK 1.65 
 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 
 o o o xo xxx 
 
NJ kaugushüpe 
1. Liis Roose 03.11.96 TÜ ASK 4.96 
 4.76 4.87 4.88 4.96 x 4.89 
2. Katrin Jaani 15.11.96 Tartu SS Kalev 4.69 
 x 4.69 4.58 x x 3.44 
3. Getter Marie Lemberg 25.02.95 TÜ ASK 4.62 
 4.62 x 4.24 - - - 
4. Laura Moltsaar 12.03.95 TÜ ASK 4.51 
 4.25 4.51 4.37 4.34 x x 
5. Kädi Pant 28.02.96 Tartu SS Kalev 4.45 
 4.35 4.45 x x 4.39 x 
v.a Almendra Järfpolt 21.03.97 Põltsamaa SK 4.79 
 x 4.79 3.71 
v.a Britta Pähkel 30.11.97 Põltsamaa SK 4.25 
 3.62 4.25 x 
 
TC 60m jooks 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu SS Kalev 8,62 8,64 
2. Hanna Greta Kuus 01 TÜ ASK 8,73 8,78 
3. Eliise Anijalg 03.10.01 Tartu SS Kalev 8,51 8,71 
4. Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu SS Kalev 8,88 8,94 
5. Getrin Koort 18.03.01 Tartu SS Kalev 8,80 8,97 
6. Saara Kaljujärv 19.01.01 Tartu SS Kalev 9,34 9,46 
7. Katarina Sirendi 11.04.02 TÜ ASK 9,67 9,70 
8. Hanna-Ketter Kivi 27.12.01 TÜ ASK 9,71 DNS 
9. Ilona Peedosk 02 TÜ ASK 9,75 
 10. Mailis Jaaniste 02 TÜ ASK 10,49 
v.a Leelo Aino Jürgenstein 03 TÜ ASK 9,14 
v.a Marion Köhler 03 TÜ ASK 10,17 
 
TC 600m jooks 
1. Katarina Sirendi 11.04.02 TÜ ASK 2.04,12 
2. Helo Laatspera 04.03.00 Tartu SS Kalev 2.05,49 
v.a Marion Köhler 03 TÜ ASK 2.12,90 
 
 



 
TC kaugushüpe 
1. Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu SS Kalev 4.96 
 4.71 4.73 4.77 4.73 4.87 4.96 
2. Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu SS Kalev 4.85 
 4.85 4.52 4.69 4.51 4.55 4.82 
3. Liana Krasohhina 26.03.01 TÜ ASK 4.62 
 4.09 4.19 4.51 4.57 4.62 4.46 
4. Hanna Greta Kuus 01 TÜ ASK 4.56 
 x 4.35 x 4.26 4.41 4.56 
5. Eliise Anijalg 03.10.01 Tartu SS Kalev 4.46 
 4.46 3.76 4.29 4.15 x x 
6. Getrin Koort 18.03.01 Tartu SS Kalev 4.28 
 4.28 3.87 3.77 3.88 3.71 4.18 
7. Maria Dudareva 07.02.02 TÜ ASK 4.19 
 3.76 4.10 4.06 3.97 4.19 4.12 
8. Helery Hindriksoo 10.01.01 Tartu SS Kalev 4.11 
 4.10 4.11 x 4.08 4.09 4.02 
9. Helo Laatspera 04.03.00 Tartu SS Kalev 3.96 
 3.96 3.88 x 
10. Katarina Sirendi 11.04.02 TÜ ASK 3.71 
 3.53 3.38 3.71 
11. Hanna-Ketter Kivi 27.12.01 TÜ ASK 3.62 
 3.62 3.29 3.31 
12. Stiina-Lis Koddanipork 01.10.01 TÜ ASK 3.54 
 x x 3.54 
v.a Marion Köhler 03 TÜ ASK 3.54 
 x 3.40 3.54 
v.a Leelo Aino Jürgenstein 03 TÜ ASK 3.88 
 3.88 3.73 3.73 
 
M 60m jooks 
1. Markus Ellisaar 14.02.92 TÜ ASK 7,19 7,08 
2. Kristjan Sõrg 16.10.92 Tartu SS Kalev 7,20 7,16 
3. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 TÜ ASK 7,22 7,20 
4. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu SS Kalev 7,20 7,20 
5. Carl Alekand 96 Tartu SS Kalev 7,27 7,22 
6. Janno Veeorg 22.06.94 TÜ ASK 7,29 7,31 
7. Egert Eist 28.10.95 Tartu SS Kalev 7,49 7,44 
8. Jakob Goroško 03.10.92 TÜ ASK 7,35 7,51 
9. Kaarel Jõgi 96 TÜ ASK 7,51 
10. Karl Kevin Klais 23.07.96 TÜ ASK 7,54 
11. Sven Petratškov 11.03.95 Tartu SS Kalev 7,60 
12. Kevin Martihhin 18.02.93 TÜ ASK 7,63 
13. Karl Kivi 17.11.97 TÜ ASK 7,69 
14. Urmo Pungar 97 Tartu SS Kalev 7,71 
15. Tõnis Voitka 01.09.90 EMÜ SK 7,76 
16. Karel Pint 96 Tartu SS Kalev 7,83 
17. Tarmo Veski 15.04.97 Tartu SS Kalev 7,95 
v.a Siimon Härm 12.03.95 Põltsamaa SK 7,62 
 
M 400m jooks 
1. Toomas Vinne 16.04.92 TÜ ASK 54,75 
2. Andrus Mutli 22.08.69 Tartu KEVEK 56,09 
3. Karel Pint 96 Tartu SS Kalev 58,16 
4. Joonatan Oras 29.03.99 TÜ ASK 1.00,98 
v.a Siimon Härm 12.03.95 Põltsamaa SK 57,31 
 
 
 



M 600m jooks 
1. Raimond Valler 09.12.89 TÜ ASK 1.22,13 
2. Risto Kaljund 1989 EMÜ SK 1.23,67 
4. Henri Ojaperv 1993 TÜ ASK 1.24,97 
5. Karel Tiit 97 TÜ ASK 1.33,06 
6. Raimo Sang 97 Tartu SS Kalev 1.33,45 
7. Martin Nelis 03.09.90 TÜ ASK 1.37,44 
v.a. Aarne Nirk 08.05.87 Tallinna Kalev 1.23,78 
v.a Vladislav Härm 22.05.98 Põltsamaa SK 1.35,20 
 
M kaugushüpe 
1. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 TÜ ASK 7.05 
 x x 6.73 6.93 7.05 7.00 
2. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu SS Kalev 7.05 
 6.70 6.97 - 6.78 7.05 6.96 
3. Carl Alekand 96 Tartu SS Kalev 6.56 
 x x 5.64 6.56 x 5.21 
4. Romet Room 30.03.97 Tartu SS Kalev 6.40 
 x 6.40 6.25 6.31 x x 
5. Kaarel Jõgi 96 TÜ ASK 6.36 
 6.08 6.23 6.36 x 3.98 6.15 
6. Egert Eist 28.10.95 Tartu SS Kalev 6.35 
 6.10 6.20 6.07 6.35 6.13 6.16 
7. Kaspar Mesila 1992 Tartu SS Kalev 6.34 
 6.34 6.21 - - - - 
8. Kevin Martihhin 18.02.93 TÜ ASK 5.85 
 5.64 5.85 5.78 5.85 5.33 5.76 
9. Karl Kivi 17.11.97 TÜ ASK 5.65 
 5.42 5.36 5.03 5.37 5.62 5.65 
10. Peeter Kuznetsov 20.07.75 TÜ ASK 5.40 
 3.50 5.21 5.25 x 5.19 5.40 
 
MJ 60m jooks 
1. Carl Alekand 96 Tartu SS Kalev 7,27 7,22 
2. Egert Eist 28.10.95 Tartu SS Kalev 7,49 7,44 
3. Kaarel Jõgi 96 TÜ ASK 7,51 
4. Karl Kevin Klais 23.07.96 TÜ ASK 7,54 
5. Sven Petratškov 11.03.95 Tartu SS Kalev 7,60 
6. Karel Pint 96 Tartu SS Kalev 7,83 
 
MJ 400m jooks 
1. Karel Pint 96 Tartu SS Kalev 58,16 
 
MJ kaugushüpe 
1. Carl Alekand 96 Tartu SS Kalev 6.56 
 x x 5.64 6.56 x 5.21 
2. Kaarel Jõgi 96 TÜ ASK 6.36 
 6.08 6.23 6.36 x 3.98 6.15 
3. Egert Eist 28.10.95 Tartu SS Kalev 6.35 
 6.10 6.20 6.07 6.35 6.13 6.16 
4. Kaspar Mesila 92 Tartu SS Kalev 6.34 
 6.34 6.21 - - - - 
5. Kevin Martihhin 18.02.93 TÜ ASK 5.85 
 5.64 5.85 5.78 5.85 5.33 5.76 
6. Karl Kivi 17.11.97 TÜ ASK 5.65 
 5.42 5.36 5.03 5.37 5.62 5.65 
v.a Kaarel Mattisen 28.04.95 Põltsamaa SK 6.13 
 x x 6.13 
 
 



PC 60m jooks 
1. Kaur Kööbi 08.09.01 TÜ ASK 8,73 8,66 
2. Oliver Lill 27.01 Tartu SS Kalev 8,73 8,68 
3. Freddy Jakobson 27.03.01 TÜ ASK 8,73 8,69 
4. Aiko Vaasa 18.04.01 TÜ ASK 8,93 9,10 
5. Rasmus Luha 21.02.01 TÜ ASK 9,18 9,22 
6. Ats Toomsalu 14.08.02 TÜ ASK 9,16 9,26 
7. Jass Reemann 24.09.01 TÜ ASK 9,21 9,35 
8. Rando Kleimann 24.09.02 TÜ ASK 9,21 9,43 
9. Julius Marcus Simm 23.08.02 TÜ ASK 9,31 
10. Andras Korotkov 11.05.01 Tartu SS Kalev 9,36 
11. Risto Holtsmeier 29.11.01 Tartu SS Kalev 9,48 
12. Alex Aus 02 TÜ ASK 9,52 
13. Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu SS Kalev 9,60 
14. Karl Albert Tiiru 24.02.01 Tartu SS Kalev 9,64 
15. Eduard Kuus 02 TÜ ASK 9,70 
16. Kaspar Varul 02 TÜ ASK 9,76 
17. Robin Tätte 17.05.01 Tartu SS Kalev 9,88 
18. Karl Romek Staškevitš 08.03.02 TÜ ASK 10,43 
19. Taavi Tamm 02 Tartu SS Kalev 10,54 
20. Karel Somelar 02 TÜ ASK 10,64 
v.a Joonatan Oras 29.03.99 TÜ ASK 8,15 
v.a Erkki Pähn 15.08.03 TÜ ASK 9,53 
 
PC 600m jooks 
1. Rasmus Luha 21.02.01 TÜ ASK 1.49,75 
2. Jass Reemann 24.09.01 TÜ ASK 1.50,54 
3. Risto Tepper 13.02.01 TÜ ASK 1.56,33 
4. Rando Kleimann 24.09.02 TÜ ASK 2.01,15 
5. Ats Toomsalu 14.08.02 TÜ ASK 2.04,20 
6. Oliver Lill 27.01 Tartu SS Kalev 2.06,01 
7. Andras Korotkov 11.05.01 Tartu SS Kalev 2.06,04 
8. Denis Petrov 28.10.01 TÜ ASK 2.06,06 
9. Alex Aus 02 TÜ ASK 2.07,11 
10. Karl Albert Tiiru 24.02.01 Tartu SS Kalev 2.09.10 
11. Risto Holtsmeier 29.11.01 Tartu SS Kalev 2.10,11 
v.a Rauno Variku 26.01.99 TÜ ASK 1.40,98 
 
PC kaugushüpe 
1. Oliver Lill 01 Tartu SS Kalev 4,60 
 x 4.50 4.60 4.53 4.46 4.55 
2. Ats Toomsalu 14.08.02 TÜ ASK 4.58 
 4.26 4.56 4.45 4.30 4.58 4.40 
3. Aiko Vaasa 18.04.01 TÜ ASK 4.48 
 4.48 4.30 4.48 3.91 4.40 4.15 
4. Freddy Jakobson 27.03.01 TÜ ASK 4.35 
 3.67 3.99 4.35 x x x 
5. Otto Põllumaa 01 TÜ ASK 4.20 
 4.20 x - - - - 
6. Rando Kleimann 24.09.02 TÜ ASK 4.17 
 4.11 x x 4.17 x x 
7. Risto Holtsmeier 29.11.01 Tartu SS Kalev 4.14 
 x 4.14 x x 4.01 x 
8. Rasmus Luha 21.02.01 TÜ ASK 4.13 
 4.13 4.02 4.11 x x 4.02 
9. Alex Aus 02 TÜ ASK 4.10 
 4.01 4.10 x 
10. Kaur Kööbi 08.09.01 TÜ ASK 4.08 
 x 4.08 3.99 
 



11. Andras Korotkov 11.05.01 Tartu SS Kalev 4.06 
 4.06 3.79 x 
12. Karl Albert Tiiru 21.02.01 Tartu SS Kalev 4.01 
 4.01 x 3.97 
13. Risto Tepper 13.02.01 TÜ ASK 4.00 
 3.95 4.00 x 
14. Jass Reemann 20.09.01 TÜ ASK 4.00 
 x 4.00 3.85 
15. Julius Marcus Simm 23.08.02 TÜ ASK 3.97 
 3.97 3.42 3.79 
16. Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu SS Kalev 3.97 
 3.72 x 3.97 
17. Robin Tätte 17.05.01 Tartu SS Kalev 3.84 
 3.27 3.84 3.41 
18. Denis Petrov 28.10.01 TÜ ASK 3.59 
 3.59 x 3.56 
19. Karel Somelar 02 TÜ ASK 3.58 
 3.58 3.01 3.45 
20. Eduard Kuus 02 TÜ ASK 3.44 
 3.44 2.95 3.13 
21. Karl Romek Staškevitš 08.03.02 TÜ ASK 3.33 
 3.33 x 2.95 
22. Taavi Tamm 02 Tartu SS Kalev 2.69 
 x x 2.69 
v.a Joonatan Oras 29.03.99 TÜ ASK 5.13 
 x x 5.13 
v.a Erkki Pähn 15.08.03 TÜ ASK 3.85 
 3.85 3.75 3.68 
 
 
 

2.päev 
 
N 200m jooks 
1. Karmen Veerme 19.09.90 TÜ ASK 26,65 
2. Annabel Kutman 13.11.97 TÜ ASK 26,78 
3. Triin Sellik 28.10.97 TÜ ASK 27,40 
4. Elina Leis 16.03.92 Tartu SS Kalev 27,41 
5. Kristel Luik 15.03.93 Tartu SS Kalev 27,54 
6. Karin Kõrgesaar 12.12.93 TÜ ASK 27,60 
7. Ketlyn Päästel 96 TÜ ASK 29,08 
 
N 800m jooks 
1. Egle-Helene Ervin 94 TÜ/ KJK Vike 2.30,36 
2. Liina-Mari Roolaht 97 TÜ ASK 2.33,24 
v.a Johanna Ardel 96 SK Beavers 2.30,85 
 
N 60m tõkkejooks (84/13,00/8,5) 
1. Reesika Adojaan 30.01.91 Tartu SS Kalev 8,95 
2. Karmen Veerme 19.09.90 TÜ ASK 9,28 
3. Andra Mihkelson 22.02.94 TÜ ASK 9,46 
4. Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK 10,14 
 
N teivashüpe 
1. Getter Marie Lemberg 25.02.95 TÜ ASK 3.61 
 3.41 3.51 3.61 3.71 
 XO O O XXX 
2. Tiina Tikk 29.11.90 Tartu SS Kalev 3.51 
 3.41 3.51 3.61 
 XXO O XXX 



3. Laura Liisa Lankei 15.02.94 TÜ/KJK Vike 3.21 
 3.01 3.11 3.21 3.31 3.41 
 O - O - XXX 
4. Helmi Ulrika Kirm 04.05.95 TÜ ASK 3.11 
 2.61 2.81 3.01 3.11 3.21 
 O O XO XO XXX 
5. Hanna-Liina Jaani 13.12.98 Tartu SS Kalev 3.01 
 2.61 2.81 3.01 3.11 
 O O XXO XXX 
 Margit Kalk 16.06.99 Tartu SS Kalev 3.01 
 2.41 2.61 2.81 3.01 3.11 
 O O O XXO XXX 
7. Ingrid Tamvere 14.03.00 TÜ ASK 2.81 
 2.61 2.81 3.01 
 O O XXX 
8. Marin Lõo 17.04.99 TÜ ASK 2.61 
 2.41 2.61 2.81 
 XO XO XXX 
v.a. Krista Obižajeva 30.04.96 Läti 4.11 
 3.81 4.01 4.11 4.21 
 XXO O O XXX 
 
N kuulitõuge (4kg) 
1. Liis Kranich 10.05.92 TÜ/ KJK Lõunalõvi 13.06 
 X 12.90 12.98 X 13.05 13.06 
2. Laura Tšernova 10.01.95 TÜ ASK 11.66 
 X 11.55 11.66 X X X 
3. Ksenia Safonova 06.11.93 Taru Kalev 11.56 
 11.31 X 11.55 11.56 X X 
4. Keily Muuga 96 Tartu SS Kalev 10.19 
 X 9.84 10.08 9.77 X 10.19 
5. Johanna Lepp 12.05.89 TÜ ASK 11.08 
 10.50 11.08 X X 10.69 X 
6. Katrin Pabbo 19.12.86 TÜ ASK 10.65 
 X 10.45 10.49 X X 10.65 
7. Andra Mihkelson 22.02.94 TÜ ASK 9.26 
 8.88 9.26 8.89 8.58 8.90 X 
8. Heidi Haga 02.03.97 Tartu SS Kalev 8.88 
 X X 8.88 X 8.63 X 
9. Siive Kams 16.11.97 Tartu SS Kalev 8.85 
 8.69 8.85 X 
 
NJ 200m jooks 
1. Ketlyn Päästel 96 TÜ ASK 29,08 
 
NJ 60m tõkkejooks (84/13,00/8,5) 
1. Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK 10,14 
v.a. Laura Kaur (76/13,00/8,25) 19.10.98 TÜ ASK 9,68 
 
NJ teivashüpe 
1. Getter Marie Lemberg 25.02.95 TÜ ASK 3.61 
 3.41 3.51 3.61 3.71 
 XO O O XXX 
2. Helmi Ulrika Kirm 04.05.95 TÜ ASK 3.11 
 2.61 2.81 3.01 3.11 3.21 
 O O XO XO XXX 
 
NJ kolmikhüpe 
 Annabel Luuk 23.04.96 TÜ ASK NM 
 



NJ kuulitõuge (4kg) 
1. Laura Tšernova 10.01.95 TÜ ASK 11.66 
 X 11.55 11.66 X X X 
2. Keily Muuga 96 Tartu SS Kalev 10.19 
 X 9.84 10.08 9.77 X 10.19 
 
TC 200m jooks 
1. Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu SS Kalev 29,01 
2. Hanna Greta Kuus 01 TÜ ASK 29,56 
3. Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu SS Kalev 30,33 
4. Katarina Sirendi 11.04.02 TÜ ASK 32,87 
5. Annika Vaasa 28.08.03 TÜ ASK 35,59 
 
TC 60m ttõkkejooks (60/11,00/7,00) 
1. Eliise Anijalg 03.10.01 Tartu SS Kalev 9,91 
2. Getrin Koort 18.03.01 Tartu SS Kalev 10,27 
3. Hanna Greta Kuus 01 TÜ ASK 10,43 
 
TC kõrgushüpe 
1. Iris Tamsalu 15.01.01 Tartu SS Kalev 1.40 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 Ümberhüpped 1.40 
 O O O O O XXX   O 
2. Liisa-Maria Truupõld 24.03.01 Tartu SS Kalev 1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 Ümberhüpped 1.40 
 O O O O O XXX   X 
3. Maria Dudareva 07.02.02 TÜ ASK 1.25 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O O O O XXX 
4. Iris Kreinin 14.03.02 TÜ ASK 1.15 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O XO XXX 
5. Laura Pihlik 19.11.02 TÜ ASK 1.05 
 1.05 1.10 1.15 
 XXO XO XXX 
v.a. Anete Treier 16.10.00 TÜ ASK 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XXO XXX 
 
TC kuulitõuge (2kg) 
1. Helena Haga 05.12.01 Tartu SS Kalev 9.44 
2. Liana Krasohhina 26.03.01 TÜ ASK 9.00 
3. Getrin Koort 18.03.01 Tartu SS Kalev 7.80 
4. Laura Pihlik 19.11.02 TÜ ASK 7.64 
5. Katarina Sirendi 11.04.02 TÜ ASK 7.07 
6. Iris Kreinin 14.03.02 TÜ ASK 6.79 
7. Annika Vaasa 28.08.03 TÜ ASK 6.57 
 
M 200m jooks 
1. Enrik Raun 20.12.93 TÜ ASK 22,77 
2. Carl Alekand 96 Tartu SS Kalev 23,15 
3. Janno Veeorg 22.06.94 TÜ ASK 23,40 
4. Lauri Savolainen 08.02.91 TÜ ASK 23,46 
5. Karl Kevin Klais 23.07.96 TÜ ASK 24,20 
6. Urmo Pungar 97 Tartu SS Kalev 24,53 
7. Andrus Mutli 22.08.69 Tartu KEVEK 24,87 
8. Karel Pint 01.02.96 Tartu SS Kalev 24,89 
9. Toomas Vinne 16.04.92 TÜ ASK 25,19 
10. Tarmo Veski 15.04.97 Tartu SS Kalev 25,49 
 
 



M 3000m jooks 
1. Kristo Heinman 89 Tartu SS Kalev 8.57,83 
2. Uku Kruusamägi 94 TÜ ASK 9.55,33 
3. Raimo Sang 15.07.97 Tartu SS Kalev 10.00,03 
v.a Ats Sõnajalg 16.01.90 KEK RSK 8.54,56 
v.a Ivar Ivanov 08.08.84 Võru Lõunalõvi 8.54,73 
v.a Anti Puustus 84 KJS Sakala 9.13,82 
v.a Lauri Tammemäe 88 SK 100 9.54,40 
v.a Mikk Laur 19.09.86 Võru Lõunalõvi 9.57,59 
 
M 60m tõkkejooks (107/13,72/9,14) 
1. Mikk Mihkel Nurges 24.12.92 TÜ ASK 8,63 
2. Kristjan Vider 28.04.91 TÜ ASK 8,70 
3. Kevin Martihhin 18.02.93 TÜ ASK 9,58 
v.a. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu SS Kalev 8,19 
 (91/13,72/8,80) 
v.a. Romet Room 30.03.97 Tartu SS Kalev 8,53 
 
M kõrgushüpe 
1. Tõnis Voitka 01.09.90 EMÜ SK 1.85 
 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 
 O - O - XXX 
2. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu SS Kalev 1.75 
 1.75 1.80 
 O XXX 
3. Egert Eist 28.10.95 Tartu SS Kalev 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O - XXX 
4. Karel Pint 01.02.96 Tartu SS Kalev 1.55 
 1.55 1.60 
 XO XXX 
5. Lauri Karus 14.11.82  1.10 
 1.10 1.30 
 O XXX 
 
M teivashüpe 
1. Veiko Kriisk 16.01.89 TÜ ASK 5.30 
 5.01 5.30 5.50 
 XXO XO XXX 
2. Hans-Christian Hausenberg 18.09.98 Tartu SS Kalev 4.41 
 3.41 3.61 3.81 4.01 4.11 4.21 4.31 4.41 4.51 4.61 
 XXO O - - - XXO - O - XXX 
3. Romet Room 30.03.97 Tartu SS Kalev 4.11 
 3.41 3.61 3.81 4.01 4.11 4.21 
 O O O XO XXO XXX 
4. Kent Serikov 25.02.98 Tartu SS Kalev 3.61 
 3.21 3.41 3.61 3.81 
 O XO O XXX 
5. Egert Eist 28.10.95 Tartu SS Kalev 3.21 
 3.21 3.41 
 O XXX 
6. Rando Kleimann 24.09.02 TÜ ASK 2.61 
 2.41 2.61 2.81 
 O O XXX 
 
M kolmikhüpe 
1. Rauno Variku 25.01.99 TÜ ASK 11.68 
 11.68 11.38 11.35 11.03 11.24 11.20 
2. Richard Riispere 30.05.91 TÜ ASK 11.64 
 11.64 11.24 11.61 X X X 



3. Joonatan Oras 29.03.99 TÜ ASK 11.47 
 11.12 11.21 11.25 10.20 11.47 11.43 
v.a. Ranet Kikkas 19.08.95 KJK Lõunalõvi 14.00 
 13.66 14.00 13.76 X 13.73 12.94 
v.a. Allan Katšmazov 97 KJK Lõunalõvi 13.60 
 X 13.60 13.49 13.30 X - 
v.a. Raimond Vink 98 KJK Lõunalõvi 13.23 
 12.70 12.57 12.55 12.69 12.86 13.23 
 
M kuuitõuge (7,26kg) 
1. Kaupo Valb 21.04.87 TÜ ASK 16.16 
 X X 15.85 16.16 X X 
2. Christian Kalme 26.01.97 TÜ ASK 13.17 
 12.17 12.56 12.72 X 12.51 13.17 
3. Kevyn Mäekivi 03.07.93 TÜ ASK 12.78 
 12.43 X X 12.53 12.78 12.65 
4. Georg Niit 30.03.93 Tartu SS Kalev 12.49 
 12.49 X X X X X 
v.a. Egert Ertel 29.04.94 SK Maret Sport 13.07 
 12.36 12.86 13.07 X X X 
 
MJ 200m jooks 
1. Carl Alekand 96 Tartu SS Kalev 23,15 
2. Karl Kevin Klais 23.07.96 TÜ ASK 24,20 
3. Karel Pint 96 Tartu SS Kalev 24,89 
 
MJ 3000m jooks 
v.a Andres Saetalu 95 SK Saue Tammed 10.38,42 
 
MJ kõrgushüpe 
1. Egert Eist 28.10.95 Tartu SS Kalev 1.65 
 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 
 O O O - XXX 
2. Karel Pint 01.02.96 Tartu SS Kalev 1.55 
 1.55 1.60 
 XO XXX 
 
MJ teivashüpe 
1. Egert Eist 28.10.95 Tartu SS Kalev 3.21 
 3.21 3.41 
 O XXX 
 
MJ kuulitõuge (6kg) 
1. Justus Viljamaa 06.05.95 Tartu SS Kalev 12.92 
 12.40 12.13 12.29 12.33 12.79 12.92 
 
PC 200m jooks 
1. Oliver Lill 01 Tartu SS Kalev 29,26 
2. Risto Tepper 13.02.01 TÜ ASK 29,44 
3. Rasmus Luha 21.02.01 TÜ ASK 30,30 
4. Aiko Vaasa 18.04.01 TÜ ASK 30,62 
5. Ats Toomsalu 14.08.02 TÜ ASK 30,74 
6. Jass Reemann 21.09.01 TÜ ASK 30,93 
7. Alex Aus 02 TÜ ASK 31,51 
8. Karl Albert Türn 24.02.01 Tartu SS Kalev 31,53 
9. Andras Korotkov 11.05.01 Tartu SS Kalev 31,70 
10. Risto Holtsmeier 29.11.01 Tartu SS Kalev 32,95 
11. Denis Petrov 28.10.01 TÜ ASK 33,37 
12. Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu SS Kalev 33,43 
 



PC 60m tõkkejooks (68/12,00/7,50) 
1. Risto Tepper 13.02.01 TÜ ASK 10,14 
2. Rasmus Luha 21.02.01 TÜ ASK 10,46 
3. Andras Korotkov 11.05.01 Tartu SS Kalev 10,99 
4. Alex Aus 02 TÜ ASK 11,04 
5. Oliver Lill 02.07.01 Tartu SS Kalev 11,05 
6. Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu SS Kalev 11,30 
7. Karl Albert Türn 24.02.01 Tartu SS Kalev 11,45 
8. Jass Reemann 21.09.01 TÜ ASK 11,51 
 
PC kõrgushüpe 
1. Risto Tepper 13.02.01 TÜ ASK 1.50 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 
 O O O O O O O XO XO XXX 
2. Eerik Haamer 01 TÜ ASK 1.45 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
 XO O O O O XO XXO XXX 
3. Freddy Jakobson 27.03.01 TÜ ASK 1.40 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O O O XXO XXX 
4. Oliver Lill 01 Tartu SS Kalev 1.35 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O O O O XXX 
5. Ats Toomsalu 14.08.02 TÜ ASK 1.35 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O O O XO XXX 
6. Rando Kleimann 24.09.02 TÜ ASK 1.35 
 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O XO XO XO XXX 
7. Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu SS Kalev 1.30 
 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
 O O O XO O XXX 
8. Rasmus Luha 21.02.01 TÜ ASK 1.25 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 
 O XO O XO O XXX 
9. Teinar Vadi 01 TÜ ASK 1.20 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O O O XXX 
 Aiko Vaasa 18.04.01 TÜ ASK 1.20 
 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 
 O O O O XXX 
11. Alex Aus 02 TÜ ASK 1.15 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O XXX 
 Andras Korotkov 11.05.01 Tartu SS Kalev 1.15 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O XXX 
 Robin Tätte 17.05.01 Tartu SS Kalev 1.15 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O O XXX 
14. Pärtel Kobar 12.10.04 TÜ ASK 1.15 
 1.05 1.10 1.15 1.20 
 O O XXO XXX 
15. Jass Reemann 21.09.01 TÜ ASK 1.10 
 1.05 1.10 1.15 
 O O XXX 
16. Taavi Tamm 02 Tartu SS Kalev 1.00 
 1.00 1.05 
 XO XXX 
 



PC kuulitõuge (3kg) 
1. Freddy Jakobson 27.03.01 TÜ ASK 9.37 
2. Sander Aukust 02.04.01 TÜ ASK 7.94 
3. Risto Holtsmeier 29.11.01 Tartu SS Kalev 7.76 
4. Oliver Lill 02.07.01 Tartu SS Kalev 7.75 
5. Taavi Tamm 02 Tartu SS Kalev 7.68 
6. Maksim Uleksin 01 Tartu SS Kalev 7.63 
7. Kristjan Paavel 01.06.01 Tartu SS Kalev 7.08 
8. Andras Korotkov 11.05.01 Tartu SS Kalev 6.88 
9. Aiko Vaasa 18.04.01 TÜ ASK 6.78 
10. Alex Aus 02 TÜ ASK 5.76 
11. Karl Albert Türn 24.02.01 Tartu SS Kalev 5.75 
12. Risto Tepper 13.02.01 TÜ ASK 5.60 
13. Rando Kleimann 24.09.02 TÜ ASK 5.46 


